

Löwenblick № 025



Hier erfahren Sie regelmäßig welche neuen Produkte es bei uns gibt!

AKTUELL in dieser Ausgabe:



In dieser Ausgabe enthaltene Artikel sind hier für Sie erhältlich! *

LÖWEN

Markt 13 · 16909 Wittstock



APOTHEKE

Tel. 0 33 94 - 43 01 13 · Fax 44 26 16

* Nur solange der Vorrat reicht! Diese Angebote sind bis zum 15. Oktober 2021 gültig.

Sinnlichkeit à la NUXE Rêve de Thé

Ein spritzig, belebender Duft : Noten von Rhabarber, frischen Kräutern und Grüntee
Einzigartig wohltuende Texturen : Gel, Creme, Granita

Erfrischendes Deodorant - 24H

Grüntee-Extrakt + mit biotechnologischem Wirkstoff + frei von Aluminiumsalzen und Alkohol

WIRKUNG:

- o limitiert die Vermehrung von Bakterien, die für schlechten Geruch verantwortlich sind
- o sorgt für einen 24h-Schutz
- o macht die Haut geschmeidig

TEXTUR:

- o leichte Textur
- o dringt schnell in die Haut ein
- o hinterlässt keine weißen Spuren auf der Kleidung

ANWENDUNG:

- o morgens nach dem Duschen
- o auf der sauberen, trockenen Haut

9,90€
50ml
19,80€/100ml
PZN: 17157906



Belebendes Duschgel

pflanzliche waschaktive Substanzen
ohne Sulfate
+ Grüntee-Extrakt

WIRKUNG:

- o reinigt die Haut sanft
- o sorgt für ein angenehmes Hautgefühl

TEXTUR:

- o erfrischende, zart schmelzende Gelée-Textur
- o schäumt wunderbar

ANWENDUNG:

- o 1-2 Mal am Tag, beim Duschen
- o auftragen, einmassieren, aufschäumen, abwaschen

9,50€
200ml
4,75€/100ml
PZN: 17157852



Revitalisierende und straffende Körpercreme

Grüntee-Extrakt + Roggen-Extrakt

WIRKUNG:

- o strafft die Haut
- o verleiht den Stützfasern der Haut Spannung
- o versorgt die Haut mit Feuchtigkeit

TEXTUR:

- o innovative erfrischende Textur
- o wirkt unmittelbar belebend
- o zieht schnell ein

ANWENDUNG:

- o täglich, auf dem gesamten Körper
- o auftragen, mit kreisförmigen Bewegungen einmassieren



37,90€
200ml
18,95€/100ml
PZN: 17157875

Belebendes Granita-Peeling

pflanzliche Peeling-Partikel aus Bambus

WIRKUNG:

- o sorgt für ein unvergleichlich frisches Gefühl auf der Haut
- o entfernt sanft abgestorbene Hautschüppchen

TEXTUR:

- o einzigartig frische Granita-Textur

ANWENDUNG:

- o 1-2 Mal pro Woche, am ganzen Körper
- o auf die feuchte Haut auftragen, mit kreisenden Bewegungen einmassieren und abwaschen

18,90€

150ml

12,60€/100ml

PZN: 17157869



30,90€

100ml

30,90€/100ml

PZN: 17157898



Vitalisierendes Duftspray

Grüntee-Extrakt + Vitamin E-Derivat

WIRKUNG:

- o vitalisiert
- o antioxidativ
- o regt die Sinne an und belebt den Geist

TEXTUR:

- o spritzige Kopfnote aus Rhabarber und frischen Kräutern
- o Herznote aus Grüntee

ANWENDUNG:

- o auf die Haut aufsprühen

18,90€

30ml

63,00€/100ml

PZN: 17157881



25,50€

400ml

6,38€/100ml

PZN: 17157846



Feuchtigkeitsspendende Körpermilch - 24H

Grüntee-Extrakt + 100% natürlicher Mais-Komplex

WIRKUNG:

- o spendet Feuchtigkeit
- o bindet Wassermoleküle in der Haut
- o macht die Haut angenehm und geschmeidig

TEXTUR:

- o frische, zart schmelzende Textur
- o zieht schnell ein, ohne zu fetten

ANWENDUNG:

- o täglich, auf dem gesamten Körper
- o mit kreisförmigen Bewegungen auftragen